
Uchwała Nr XXX/313/2002
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 10 stycznia 2002 roku

w sprawie ustalenia opłat za wodę i odprowadzanie ścieków.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.), w związku z art.4 ust.1
pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz.43
z 1997r. ze zmianami) oraz ustawy z dnia 8 stycznia 1993r. o podatku od towarów
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 poz.50 ze zmianami), uchwala się,
co następuje:

§1

1. Ustala się opłaty netto za pobieraną wodę z miejskich urządzeń
wodociągowych i za ścieki wprowadzane do miejskich urządzeń
kanalizacyjnych w następujących wysokościach:

• gospodarstwa domowe:
- za pobór 1m3 wody - 2,22 zł
- za odprowadzanie 1m3  ścieków - 2,99 zł

• pozostali odbiorcy:
     - za pobór 1m3 wody - 3,06 zł
     - za odprowadzanie 1m3  ścieków - 3,65 zł

2. Do opłat wymienionych w pkt.1 doliczany będzie należny podatek VAT.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyn.

§3

Z dniem 31 stycznia 2002 r. traci moc Uchwała Nr XXI/210/2000 Rady
Miejskiej w Kostrzynie z dnia 7 grudnia 2000r. w sprawie ustalenia opłat
za wodę i odprowadzanie ścieków.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2002 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


